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Fri sp&lte
U.L. Mostingen
har avholdt sitt årsmØte og valget fikk føl
gende resultat:
Formann: Tor Malvik
Nestformann: Ola Kyllo
Kasserer: BjØm Tore Renå
Sekretær: Mona Randi Valli (ny)
Styremedl.: Stig Oddbjørn Aas

John Åge Byberg
Gunn Tove Sneisen

Laget har hatt et godt år med stigende med
lemstall, og Økende mengde med aktiviteter.

VEDLIKEHOLD PRIVATE VEGER
Malvik Arbeiderparti
innbyr til åpent mØte: ~.Næringslivet og Mai
vik kommune. på Forum kafeteria i Hom
melvik tirsdag 23. april kl. 18.30.

Innledere fra kommunen og næringslivet.

De gode gamle dager
i «Grendahuset~ på Midtsand onsdag den 24.
april kl. 12.00.
Antrekk: Ballongboks og Puttissa.

Allsang, stabbdans, polka m/stØyt.
Servering: RØmgraut med mytjy oppi og

attåt. Kaffe og kavring.
Inngang: femogtyve kroner.

Malvik Pensjonistforening

Funnet
SØlvsmykke med inngravert «Svein Joar»
funnet i krysset E6 — Karlslystvegen.
Henv. Teknisk kontor, Hommelvik,
tif. 9705 11.

Trekning
Dukke m/klær D48 rØd, Stina Reppen, GrØn

berg.
Spekeskinke R45 blå, Ella Persson.
Sengesett P81 gul, Johan Ivar Fossen.

Flommelvik skolekor,
foreldreforeningen.

Sandbekken Vel
På årsmøte 19. mars -85 ble følgende
styre valgt:
Formann: Ole Teigen (ikke på valg)
Nestformann: Tor Olav Larsen (ny)
Kasserer: May-Britt Rødfjell (ikke på

valg)
Sekretær: Alf Sollihaug (ny)
Styremedi.: Øyvind Kristiansen (ny)
Formann festkomité: Bodil LØvås
Formann trimkomité: Arvid Hanssen.

Trekning
av «Nordlys» StØtteforening for Malvik
Musikkorps lotteri. Trukket ble:
Gev. nr. I: 513117, Påskeproviant

kr. 500,—.
Gev. nr. 2: 513440, Påskeproviant

kr. 250,—.

Malvik lensmannskontor,
den 27. mars 1985.

Per Helge Vold Valen
i i.

Takk til alle loddkjØpere.

TIL VELFORENINGENE I MALVIK

Hvert år pågår det ryddeaksjoner i Velforeningenes regi.
Kommunen vil i den forbindelse være behjelpelig med bortkjøring
av rasket etter ryddingen.
Vi håper at Velforeningene organiserer ryddingen slik at vi kan
foreta bortkjØringen av rasket den 6.—7. og 8. mai på kveidstid.
Ønske om bortkjØring bes meddelt teknisk etat v/Knudsen innen
1.5.85.

Kommuneingeniøren

KommuneingeniØren har for 1985 midler som skal brukes til ved
likehold av private veger og opprusting av private veger.

Interesserte søkere må sende med kostnadsoverslag og planer for
arbeidet som er tenkt utfØrt.
Tildeling av midler foretas av Teknisk hovedutvalg.
SØknaden sendes kommuneingeniØren, 7550 Hommelvik, innen
8. mai 1985.

ASFALTERING AV VEGER
Teknisk hovedutvalg har vedtatt en ordning som kan medføre Økt
asfaltering av veger i Malvik. Forutsetningen er at også beboerne
deltar økonomisk. Vi anbefaler at beboerne i fellesskap, eller Vel-
foreninger forestår søknad om deltakelse i asfalteringsprosjektene.

Søknaden må inneholde opplysninger om hvilken veg det gjelder,
lengde og bredde på vegen, samt et oppsett som viser antall
boliger/type boliger som skal delta i den Økonomiske fordelingen.
Fordelingen på den enkelte boligenhet gjøres etter følgende satser:

1. Eneboliger m/sokkelleilighet
2. Eneboliger
3. Tomannsboliger
4. Hus m/flere leiligheter, pr. leilighet

kr. 3.000,—
» 2.500,—

1.500,—
1.000,—

Alle eiendommer med grense mot den aktuelle veg, samt eien
dommer med adkomst til denne veg skal delta. Ordningen gjelder
ikke veger i nye boligområder.

Søknad om deltagelse i asfalteringsarbeidene sendes Kommune
ingeniØren, innen 8. mai 1985.

SLAMLAGUNER VED DØLAMYRA
Malvik kommune har søkt Fylkesmannen om tillatelse til etablering
av 2 stk. slamlaguner ved DØlamyra. Søknaden gjelder slamlaguner
for deponering av ca. 650 i»3 septisk slam pr. år. Søknaden gjelder
kun for inntil 3 år, dvs, for 1985, 1986 og 1987.

Fylkesmannen har anbefalt at søknaden legges ut til offentlig
ettersyn ved Teknisk kontor, før videre behandling i de kommunale
organer.

Eventuelle merknader til planene må være innkommet til Kommune
ingeniøren før 8. mai 1985.

Kommuneingenioren

Rolf Enger Selges
l.betj. Nyrenset pikebunad, str. 6-10 år, selges.

Tif. 97 72 20.

All oppmerksomhet
på dagen frabedes.

Aslaug Vehn
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Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lyld~ev. 15, 7560 Vikharnar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnenienr til utenbygd.s— og utenlandsboende sende.s
Malvik kom,nunekasse, 7550 Honmielvils, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales jorskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: i. Christian.sen.s Boktrvkkeri, 7000 Trondhei,n - Tif. (07) 52 69 60

vÅRKoNsI~RT
i Ytre Malvik Samfunnshus

søndag 21. april klokka 14.30.

Medvirkende:
Malvik Skolekor.
Vikhamar og Saksvik Aspirantkorps.
Vikhamar og Saksvik Skolekorps.
The Basin Street Band.
Ranheim og Malvik Mannskor.
Malvik Musikkorps.
Malvik Blandakor.

Restaurant. Loddsalg. Gratis entré.
Vi Ønsker alle hjertelig velkommen!

Arr.: Malvik Blandakor

Kulturkveld
Nasjonalforeningen for Folkehel

sen har 75-årsjubileum i år. Helse-
laget vil markere dette med en kul
turkveld på Vikhamar Samfunnshus
fredag 19. april kl. 19.30.

Program:
Malvik Blandakor deltar, og tar

reprise fra ~in siste konsert.
Lærer I. Flagstad kåserer fra garn

meltida.
Distriktssekr. Lysholm «tar oss

med» 75 år gjennom Nasjonalfor
eningen.

Det vil bli et fullsatt program med
mye sang og musikk.

Bevertning. Utlodning.
Alle hjertelig velkommen.

Arr.: Malvik Helselag

Hjelp oss å bli flere!
Vikhamar og Saksvik Skolekorps

tar nå opp nye medlemmer for høs
ten 85. Er du elev av Vikhameråsen
grendaskole, Saksvik- eller Vik
hamar skoler, og går i 2. klasse eller
er eldre, kan du søke om opptak i
korpset.

Søknadsskjema, som fåes ved
skolene, sendes til:

Vikhamar og Saksvik Skolekorps,
Postboks 38,
7560 Vikhamar.

Evt. opplysninger kan gis av
Svenn Gjervan, tlf. 97 70 97.

8 mm smalfilmkamera Canon XL 514
brukt 15 minutter! Til salgs kr. 1.000,—.
Tlf. 97 73 34.

Samlagsstevne
ifet85

Søndag 17.03.85 arr. Mostadmark
skytterlag Samlagsstevnet i feltskyting
for Ut-trøndelag.

Det deltok i alt 191 skyttere, og sam
lagsmester i senior ble Olav Haugen, og
i junior Britt Helen Johnsen.

Mesterskap.
I. og Samlagsmester

Olag Haugen, Hom.vik
2. Torkil Berg, Tr.hjems
3. Ragnar Halle, Hofstad
4. Trond Saksvik, Malvik
5. Jostein Engan, Hom.vik

Rekrutt.
I. og Samlagsmester

Morten Aae, Heim 40 pt.

Juniorer.
I. og Samlagsmester

Britt Helen Johnsen,
Mostadmark 39 pt.

Klassevinnere.
Kl. 4. Olav Haugen, Hommelvik
Kl. 3. Torbjørn Moen, Orkla
Kl. 2. Merette Almli, Orkla
Kl. I. Ragnar Raaen, Skj.mark

Veteran A.
I. Trygve Moksnes, Tr.hjems 17/9

Veteran B.
1. Karl Berge Løkken 19/8

Juniorer.
I. Olav Sluppenhaug, Orkla 29/25

Rekrutt.
I. Morten Aae, Heim 29/23

Gavepremier til Samlagsstevnet
Vil vil med dette takke lag, firma og
privatpersoner som ga gavepremier til
stevnet.

Mostadmark Skytterlag
Roald Sneisen, form.

Brannme .i g
For at brannslokkingen i kommunen skal fungere effektivt, er det nød
vendig med et godt samarbeide mellom brannvesenet og kommunens
innbyggere. For publikums del innebærer dette hovedsaklig at visse
retningslinjer følges ved melding av brann:

Det må oppgis tydelig navn, adresse og telefonnummer til vedkommende
som ringer.
Brannsted angis med gate, nr. og stedsnavn.
Hvis mulig bør vedkommende som har meldt brannen oppholde seg ved
telefonen en stund etter at brannvesenet er varslet. Dette for at brann
vesenet skal ha mulighet til å ringe tilbake om det skulle vise seg
nødvendig å innhente ytterligere opplysninger for å lokalisere brannstedet.

Det er også av stor viktighet at en person kan møte brannbilen ved
nærmeste hovedvei, for derpå raskt å vise vei til brannstedet.

Til slutt gjentas hovedpunktene:
Vedkommende som ringer og melder brann oppgir tydelig sitt navn,
adresse og telefonnr. det ringes fra. Brannstedet angis med gatenavn, nr.
og stedsnavn. VIS VEG!

Brann meldes over tlf. 52 15 00.
Brannsjefen

29—lo = 39
27—10 = 37
27—10 = 37
27—10 = 37
26 Il 37

29/21
27/21
27/I 8
21/8
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56 år siden Haugmarka helseheim ble innviet og igangsatt
Fra Dagsposten mandag 13. mai 1928: Haugmarka helseheim åpnet lørdag.

Naturlægebehandling på et deilig sted.

LØrdag aften var der åpningsfest på
Haugmarka helseheim i Malvik. Byg
dens sogneprest med frue, byens presse
og endel andre var (tilstede var) inn
budt.

Stedet har en skjønn og malerisk be
liggenhet i Haugmarka og er grosserer
Thaulows tidligere landsted. Hovedbyg
ningen er opført i villastil, har store
luftige værelser, lukkete verandaer, og
elektrisk lys. Og til fjorden med ud
merket badestrand er det bare 2-3 mi
nutters spasertur mellem granteller,
vakre udsigtspunkter, det ene efter det
andet åpner sig for blikket eftersom man
spaserer gjennem terrenget. Benker er
anbragt i parken og haven. Der er
tennisplads og krocketplads og også an
ledning til båtturer på fjorden. Altså ad
skillig at adsprede sig med.

Haugmarka helseheim skal drives som
kurssted og kan motta pasienter. Det
har badeanlæg med Øvet bade- og syke
pleierske. De sygdomme som egner sig
til behandling er: kroniske sygdomme,
gigtreumatisme, nervØsitet, Øine- Øre og
næsekatarr, sygdomme i åndedrætsorga
nerne, sØvniøshet, svækkelsestilstan
dem m. Pasienter med smitsomme og
pasienter der medfører ulemper for sine

omgivelser mottas ikke. Kurmidlerne er
massage og sykegymnastik samt medi
cinske bade. Dr. C. Hauge er anstaltens
læge. Søster Hilda Jensen, indehaveren,
har tidligere været ansat som sØster ved
Stord helseheim. Hun gav intrykk av at
være en stillfarende, sympatisk dame der
ofrer sig for sin gjerning. Tre av hennes
tidligere pasienter var tilstede og var
meget begeistret over at man endelig
hadde fåt et sted for naturlægebehand
ling i det Trondhjemske.

I den hyggelige peisestue blev der ser
vert en delikat aftensmat, der smakte
utmerket. Der blev holdt en række taler.
Fanejunker Ødegaard, som bl.a. hadde
været sØster Hilda behjælpelig med over
tagelsen av stedet, redegjorde for arbei
det med at få helseheimen igang og dens
opgave. Han rettet en spesiel tak til
gårdbruger Petter Haugan, som hadde
stillet sig særdeles imØtekommende ved
leiemålet. Dr. Hauge uttalte sin lykØnsk
ning over at Haugmarka helseheim nu
stod ferdig til at ta imot pasienter. For
uten at være en medicinsk anstalt skal
den også være et midlertidig hjem for de
mennesker som kommer til at bo der.
Han vilde nevne tre mænd som hadde
hjulpet til at få hjemmet igang, de herrer

Ødegaard, disponent RØnning og sekre
tær Buchholdt. Talen efterfulgtes af et
tre gange tre hurra for hjemmet. Sogne
prest Rognerud bragte i en velformet tale
sin lykØnskning for hjemmet. Måtte det
bli til gavn og velsignelse, måtte mange
mennesker gjenvinde sin helbred så de
med glæde og tak kan se tilbake på sk
ophold ved helseheimen.

Ødegård rettet en tak til l3uchholdt,
RØnning og Moum for den Økonomiske
stØtte de har ydet foretagendet. Uten
denne vilde det ikke ha kommet igang.
Meieribestyrer Moum takket på søster
Hildas vegne for de gode Ønsker. Et par
pasienter er alleredet kommet. For
håpentlig vil derom ikke længe vil bli
mange der reiser dit for at gjenvinde
helbreden.

Tilslut servertes kaffe og kaker, man
sat og pratet og hadde det hyggelig indtil
opbruddets time. Med de beste Ønsker
for sØster Hilda og Haugmarka helse
heim sa man farvel.

(E.S.)

(Dette ma være det som i dag er Betania
pleiehjem).

Foran f v.: Ragna Leistad (gift

Bildet viser stifterne av Marka-
bygden SjØmannsmisjonsforening
som ble stiftet i (Se omtale
M.B. nr. 1).

Vasseljen), Gudrun Leistad, JØrgine
Vassås.

Bakfv.: AUhild Haugan (gift Rak
stang), Anna Lervik (gift SkjØlberg)
og Marit Leistad (gift Solem).

Bildei~ er utlånt av Erling SkjØt
berg.

ffllÏhb
I
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De 9 bandene spilte mer eller mindre
~~jente heavy-rocksanger. Det ble noe

ensformig, spesielt da noen band frem
førte de samme sangene.

Et «brekk» i den ensformige musikk-
stilen gjorde fjorårets vinnere, gruppa
NOODLE (tidl. Rampy). De spilte en
«artig» mix av Zappa/Stones og to selv
skrevne, litt roligere sanger.

Gruppa SPEED VIRGIN sang tre
selvlagde sanger og gjorde en virkelig
bra jobb. Vokalist Torstein SjØvold had
de en veldig bra stemme som bar godt
igjennom musikken.

SPEED VIRGIN spilte Heavy-rock
og batterist Torstein Steen og vokalist
Torstein SjØvold sa at idéene til sangene
sine henter de fra de utenlandske grup
pene, spesielt fra Maiden og MSG.

I pausen spilte gruppa NOODLE bl.a.
den selvkomponerte balladen «Ready to
die» som desidert er en av gruppas
beste sanger.

Vi tok en runde blant publikum, og
her forteller Ståle HellesØ fra Vikhamar
hva han syntes om Malvik-rock:

Ja, jeg kom for å se på NOODLE,
de er mine favoritter. Jeg synes det har
vært bra kvalitet på musikken, oppleg
get er ganske bra. Det er bare én ting jeg
synes er dumt, og det er at de som går
på videregående ikke har adgang. Al
deren på de som spiller er jo fra 14 til
over 20 år.»

Jan Tore HalstatrØ og Ivar Halseth fra
Hommelvik mente at SPEED VIRGIN
eller NEW ANNOY ville vinne, men Jan
Tore hadde Hommelvikduoen RASP
(Kjell Fremstad og OddbjØrn Sæther)
som favoritter. De syntes at kvaliteten
på den selvskrevne musikken var like
bra som de «lånte». Litt dårlig stemning,
ellers bra.

Terje Mathisen og BjØrn Håkon
Flægstad fra Vikhamar syntes stemnin
ga var bra. Terje hadde STAGE som
favoritter, mens BjØrn holdt en knapp
på NOODLE.

-ROCK ‘85

Stemmesedlene fra publikum ble sam
let inn og rundt omkring gikk spente
deltagere fram og tilbake. En av dem
var Rolf By (saxofon), i gruppa
NOODLE. Vi hadde også hatt en prat
med ham før han gikk på scenen. Da var
han ikke nervøs. Pulsen ble tatt og den
var 128, og når en tenker på at hvilepuls
er rundt 70....

Nå innrømmer han at han er veldig
spent. «— Jeg syns ikke jeg gjorde det
noe bra. Aner ikke hvilke sjanser vi har.
Vi som står på scenen hører oss ikke
selv, og da har jeg ikke anelse om hvor
dan vi gjorde det.»

Petter Kulseth og Bård Petter Hovik,
også fra NOODLE, var beskjeden og
trodde at SPEED VIRGIN ville vinne.

Oddbjørn Sæther (RASP) beklaget
seg også over at de ikke hørte seg selv.
«— Vi satser ikke spesielt hardt, og jeg
tror vi kommer på en av de siste plas
sene. Er vant til dårlig plassering, i fjor
ble vi nr. 7 (av 8). Vi stiller til neste år
også. Jeg håper vi får med oss noen
flere på bassgitar og kanskje key-board.
Musikken henter vi fra AC/DC og
TNT,» sier OddbjØrn.

En av gruppene som overrasket, var
gruppa KEYO (tidi. Huckers). «— Vi er
jo outsidere, ingen trodde vi ville gjøre
det bra,» sier den nye vokalisten Øy-
vind W. Øfsti, som sang innmari bra.

Og så kom det spennende Øyeblikk da
juryen skulle avgi poeng. Juryen besto
av to musikklærere og en fra «Four Jets».
Dommerne dømte passe jevnt, bortsett
fra enkelte tilfeller. Det ble dømt for
innhold og fremfØrelse. Disse to poeng
summene ble så lagt til publikumsstem
mene.

STAGE var første gruppe som ble
bedømt. 250 poeng før publikumsstem
mene ble lagt til. Så fulgte STRESS
BAND med 150 poeng, KEYO 330
poeng, NEW ANNOY 480 poeng,
BALCAR 320 poeng, QUEENCEY 340

poeng, RASP 250 poeng, NOODLE 540
poeng og SPEED VIRGIN 580 poeng.

Og da selv, før publikumsstemmene
ble lagt til, var det klart hvilke grupper
som kjempet i teten. Det ble laget en
midtgang fram til scenen og gruppene
ble ropt fram etter rekkefølge av hvilken
plass de kom på. På sisteplass STRESS
BAND, 8.pl. STAGE, 7.pl. RASP, 6.pl.
BALCAR, 5.pl. QUEENCEY, 4.pl.
KEYO, 3.pl. NEW ANNOY, 2.pl.
NOODLE og vinner ble SPEED VIR
GIN. Bandet ble jublet fram til scenen
hvor de fikk sine premier før de avslut
tet Malvik-rock med noen flere selv
skrevne sanger. SPEED VIRGIN består
av BjØrn Walstad, Terje Nygård, Tor
stein Sjøvold, Jan «Vingen» Slind og
Torstein Steen.

Vi gratulerer og ønsker lykke til vi
dere.

Åpent brev til
Malvk Fjelistyre

Jaktsesongen er slutt for denne
gang, det er ettertankenes tid både
for jeger og for dem som er satt til å
forvalte over vår utmark. Innbygge
re i Malvik kommune er vanskelig
stilt med hensyn til utØvelse av små
viltjakt, vi er stort sett avhengig av å
dra til andre kommuner og deres
imØtekommenhet. Det er en situa
sjon som vi må avfinne oss med, og
innrette oss etter. Når det er sagt
skal det heller ikke underslås at
Malvik også har en god del utmark,
og som blir godt benyttet av Malviks
befolkning, og da også av jegere.

Med bakgrunn i diverse rykter, og
Ønske om å få litt bedre kjennskap til
hvordan Statens eiendommer i MaI
vik blir forvaltet, er jeg takknemlig
for en redegjØrelse fra Malvik Fjell
styre om deres virksomhet. Jeg ten
ker da spesielt på det som ligger
under Fjellstyrets virkefelt med
hensyn til jakt og fiske. Jeg regner
med Bygdabladet for Malvik stiller
spalteplass for et svar. På forhånd

Egil Tjernvoll

Torp Vel
holdt årsmøte 22. mars og følgende
styre ble valgt:
Formann: Gunnar Larsen
Nestformann: Randi Wiggen
Kasserer: Rolf Haugen
Sekretær: Torill Hagen
Styremedlem: Asle Nordheim
Varamedlemmei-: Per Sarheim

Unni Wang

MAVI
Av Anne Karin Nordskag

Onsdag den 6. februar ble Malvik-rocken arrangert for 4. gang. Det
deltok 9 band som spilte i gymsalen på Hommelvik ungdomsskole. Elev-
rådet ved skolen stodfor arrangementet. Publikumstallet kom opp i 220. Et
bra tall, når en tenker på at det bare er elever ved ungdomsskolene som
har adgang.

Gruppa STAGE åpnet showet, og etterpå gikk det slag i slag. «Lyd
mixer» Roger Engdal beklaget at det ble noe kluss med bassanlegget. Han
forteller at bassanlegget ble kjørt med mikrofon på de to første bandene,
men det fungerte ikke, da mik-en tok opp for mye bakgrunnsstØy. De kjØrte
så kabelen direkte fra bassanlegget inn på mikseren og da ble det bedre.

takk.
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Vinter FARVEL, sier Hilde, Anja, Hege, Kenneth, Stian, Bjørn, Håvard, Thomas og Tor Arne.
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ha behov for en pianist, klarinettist e.l.
til samspill, selv kan ta kontakt ved
vedkommende for kortere eller lengre
samarbeide.

Medlemskontingenten er kr. 20,— pr.
år og alle interesserte kan henvende seg
til Tor Haldberg, tIl. 97 03 85 eller
Kirsten Gjervan, tlf. 97 70 97.

Hjertelig takk
for all deltakelse og oppmerksomhet ved
min hustru, Aslaug Næss’ bortgang.

Harry Næss

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på dagen min.

Gerda KjØIsØ

Takk
for oppmerksomheten på min 70-årsdag.

Torvald Skauge

Takk
for oppmerksomheten på dagen min.

Brit Forslund

KAMMERMUSIKKRINGEN
er en sammenslutning av sangere, musi
kere og andre kammermusikkinteresser
te fra kommunene Malvik og Stjørdal.
Den er stiftet med formål å få lagt for
holdene til rette slik at kammermusikk
interesserte kan få dyrket sin musikk
sammen med likesinnede, på samme
måte som for eksempel korpsinteresserte
får gjennom korpsene o.l.

Virksomheten omfatter blant annet tre
årlige konserter/mØter, der medlemmene
kan musisere både for hverandre og/eller
sammen og for eventuelle andre interes
serte. Disse tre konsertene avholdes på
Saksvik i oktober, i Hommelvik i januar
og på Stjørdal i april.

I tillegg til de faste konsertene/triøtene
vil Kammermusikkringen arrangere kam
merkonserter med profesjonelle ensem
bler i de to kommunene, samt med jevne
mellomrom arrangere små kammer
musikkseminarer for medlemmene.

MEDLEMSSKAP
Alle kammermusikkjnteresserte med

tilknytning til kommunene Malvik og
StjØrdal kan bli medlemmer av Kammer
musikkringen. Utøvende eller ikke ut
Øvende, profesjonell eller amatØr, ruti
nert eller urutinert, alle med interesse for
kammermusikk er velkommen som med
lemmer.

De utØvende medlemmer kan delta
aktivt ved de tre årlige konsertene/mØte
ne og ved alle seminarene som arran
geres av, Kammermusikknngen.

I rimelig tid fØr hver konsert sendes
det ut melding til medlemmene med opp
lysning om tid og sted. Meldingen inne
holder også navn på konsertieder og
tidsfrist for innsendelse av program for
medlemmene som Ønsker å delta med
sang eller spill på konsertmØtet.

En gang i året blir det utsendt med
lemsliste som inneholder navn, adresse
og telefonnummer, samt hvilke instru
menter de spiller slik at den som måtte

La det swinge med...

ROCK ‘N ROLL/SWING
Folkets Hus, Hommelvik

3. april og 5. mai
Nybegynnere- og videregående parti.

Voksne.

Nyb. kl. 18—20.
Vid. kl. 20—22.
Nyb. kl. 14—16
Vid. kl. 16—18
Nyb. kl. 18—20
Vid. kl. 20—22

Kursavgift kr. 150,—.

Nærmere opplysninger og snarlig påmel
ding over: til. 82 61 97 eller 80 24 18.
Vel møtt!

Malvik husmorlag
holdt årsmøte 12. februar, og som ar
beidsstyre i 1985, etter valg, fungerer
disse:

Målfrid Aarnseth, lagleder.
Å slaug Strømsnes, kasserer.
Solveig Dahle, studieleder.
SynnØve Solbu, styremedlem.
Berit Prestmo, styremedlem.
Astrid Elvedal, varastyremedl.
Eli Buaas-Hanssen, varastyremedl.
Inger Jenssen, arbeidsstueleder.

har holdt årsmØte. Det nye styret består
av:
Leder: HjØrdis Pettersen
Nestleder: Oddny Leirvik
Kasserer: Bodil LØvaas
Sekretær: Jorun H. Hansen
Styremedlem: Åse Olufsen
I .varamann: Signe Hansen
2.varamann: Lilly Haugan

Malvik husflidslag
har holdt årsmøte og styret har fått
denne sammensetning:

Lagleder: Birgit Moan
Kasserer: Oddny Denstadli
Sekretær: BjØrg Brekken
Nestleder: Rigmor Solem
Styremedl.: Kristin Dahle

Styret

KAMMERMUSIKKRINGEN
a.d. 1983

KONSERT

søndag 28. april kl. 17.00
på Ma-Kaféen i Stjørdal.

Kammermusikkringen
a.d. 1983

FRELSESARMEEN
vÅRFEST

onsdag 24. april kl. 19.30.
Fru kaptein Undersrud.

Trondheim strengemusikk.
Stor utlodning. Bevertning.
Alle hjertelig velkommen.

«Skogstjerna>Fredag 3. mai:

Lørdag 4. mai:

SØndag 5. mai:

Malvik husflidslag
holder møte på Vikhamar Vestre den 17.
april -85 - kl. 18.30.
Tema: «Tægerarbeide» v/Aud Brekken.
Kaffespleis og utlodning.

Styret

HAGElAGET
Hommelvik Røde Kors Malvik Hagelag

Besøkstjeneste £ Malvik hagelag har mØte i
Muruvikstua mand. 22. april
kl. 19.30.
«Gratis mat av ville planter»,
ved rektor Jon Godal.
Kaffe og utlodning.
Hjertelig velkommen.

Styret
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Den 20. april er det atter muligheter til
å svinge seg i «valsen». Denne gangen er
det Aksnes som sørger for musikken, og
stedet er som vanlig Ytre Malvik Sam
funnshus og tida er kl. 20.00. Vi Ønsker
alle medi. med bekjente vel møtt, og
aldersgrensen er 18 år.

Styret
Lørdag den 4. mai er klubbens med

lemmer invitert som gjester hos Skjel
stadmark gammeldansklubb. Dette er en
gjenvisitt for besøket i høst. Det blir satt
opp buss(er) med retur etter festen. Opp-
møte og avreise fra parkeringspiassen
v/Samfunnshuset kl. 17.00. Prisen pr.
person blir kr. 50,00.

Bindende påmelding til Ingeborg Af
tret, tlf. 97 68 33 innen 22. april.

SE HER!

Styret.

I april måned går Røde Kors ut med
aksjon «Stoffmisbruko! Vi skal ikke for-
dømme de som bruker rusmidler, men få
alle til å ta et standpunkt mot rusmidler
som hasj og sniffing. Få øynene opp for
stoffmisbruket. Hva kan vi gjøre? Vi vil
markere oss og hjelpe dem som er kom
met i ulykka, eller andre til å forstå
hvilke farer disse stoffer medfører.

Styret i Røde Kors

Innsamling av klær
Hommelvik Røde Kors arrangerer

innsamling av klær til Etiopia i løpet av
april—mai måned.

Nå som dere står foran vårrengjøring
og opprydding av alt tøy, vær da vennlig
å legg tilside det som dere ikke lenger
skal bruke selv. Alt må være i skikkelig
stand og rent. Klær til voksne og barn
som passer en trØndersommer tas imot
med takk. I Etiopia er kveldene og
nettene kalde, så våre klær skulle passe
dem ypperlig.

Vi kommer ut med nærmere beskjed i
bladet om når og hvor klærne skal leve
res. Hilsen styret i Røde Kors

ved leder Gunhild Brobakk

Hommelvik Røde Kors
Besokstjeneste

har hatt medlemsutlodning, og det ble
loddet ut 2 kaffeserviser. De ble vunnet
på lodd nr.:
Rosa C3 I — Svanhild Buaas.
Blå T99 — Kari og Geir.

Løpene:

L~SKAR EL

LØp 1: Bakkeløp,
2,8 km for alle klasser,
onsdag 8. mai kl. 18.30.

Løp 2: Veg/terrengløp,
6 km menn — 3 km kvinner,
onsdag 5. juni kl. 18.30.

Løp 3: Nygaardsvoldløpet,
17 km landevegsløp, alle klasser,
søndag 18. august kl.

Løp 4: Baneløp på øya stadion,
3000 m menn — 1500 m kvinner,
onsdag 18. sept. kl. 18.30.

Klasseinndeling:
Klasseinndelingen er i samsvar med

NFIF’s bestemmelser og retningslinjer
for løp. Det gjelder samme inndeling for
kvinner og menn.

Konkurranseklassene:
Junior 15-20 år, Senior 2 1-34 år, Veteran
3 5-39 år, Veteran 40-44 år, Veteran 45-49
år, Veteran 50-54 år, Veteran 55-59 år,
Veteran 60-64 år, Veteran 65-69 år,
Veteran over 70 år.

Mosjonskiasser:
Jenter/gutter 12-16 år, Kvinner/menn 17-
29 år, Kvinner/menn 30-39 år, Kvinner/
menn 40-49 år, Kvinner/menn 50-59 år,
Kvinner/menn over 60 år.

Hommelvik Røde Kors styre
for 1985 er:

Leder: Gunhild Brobakk.
Nestleder: Anne-Lise Sjøholt.
Kasserer: Odd Husum.
Sekretær: Oddrun Østvang.
Styremedlem: Bodil Løvås.
Varamenn: Borghild Johansen, Mary

Jamtøy.
Ukekomité: Siri Jensen, Lisbeth Kvål,

Anne-Lise Sjøholt, Oddrun Østvang.
Valgkomité: Grethe Hagen, Bergliot

Karisen, Ole Teigen.
Revisorer: Anne-Berit Pettersen, Øy-

vind Østvang.

OMMELVIK

Startkontingent:
Startkontingenten er satt til kr. 120,—

uansett klasse.
For mosjonsklassene er startavgiften

på kr. 5,— pr. start inkludert i prisen på
kr. 120,—.

Startkontingenten bes sendt til post
gironr. 5 92 20 67 eller til bankgirokonto
nr. 4218.21007.

Deltakere i aktivklassene bes oppgi
sitt lisensnr. ved påmelding.

Påmelding:
Påmelding kan skje til:

Øyvind Haagenstad, 7550 Hommelvik,
tlf. i arb. 53 35 10, privat 97 03 72.

Hommelvik-stafetten:
Hommelvik-stafetten arrangeres i år,

lørdag 4. mai kl. 14.00.
Denne lØpsstafetten arrangeres fra

Hommelvik ungdomsskole og i gatene i
Hommelvik sentrum. Stafetten består av
8 etapper i klassene for menn, mens den
består av 6 etapper for jente-, gutte- og
dameklassene. I fjor var det god opp
slutning om stafetten og arrangørene
regner med at enda flere lag deltar i år.
Det er å håpe at publikum støtter opp om
et såpass stort arrangement og hvor la
gets egne seniorer også i år har et meget
godt stafettl~g.

Holmenkolistafetten:
Holmenkollstafetten, som sannsynlig

vis er både den største og mest populære
Iøpsstafett i landet, arrangeres i år 12.
mai.

Friidrettsavdelingen i Hommelvik stil
ler i år med 3 lag. Seniorlaget kl. menn
har jo i flere år gjort det bra i denne
stafetten. I fjor ble laget 3. beste fra
Midt-Norge. I år satses det på en enda
bedre plassering i såkalt klasse 2.

De andre 2 lagene er debutanter. Det
gjelder klasse kvinner senior og menn
veteran.

I og med at laget stiller med 3 lag
bekrefter dette at bredden i friidretten i
Hommelvik er god for tiden. Dette tilsier
jo 45 løpere. I tillegg kommer reserver og
oppmenn. Så i år blir det mange å se i
Hommelvik-drakt i Oslo 12. mai.

Vår jubileumskarusell i fjor ble såpass vellykket at vi inviterer til lØps
karusell også i år. LØpskarusellen består av 4 lØp.

Premieringen skjer på grunnlag av beste plassiffer etter 3 lØp. Premiering
skjer etter vanlige regler. I tillegg får alle som gjennomfØrer 3 løp en
deltakerpremie. Vi håper med dette å lage et arrangement for både topp og
bredde.
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HOMMELVIKDRAjÇr

HIL
Overtrekksdrakt i poplin str. 16 år. Ny.
Rød jakke m/grØnne striper, høy hals.
Hommelvik I.L. på ryggen. Buksen er
m/langt glidelås. Pris kr. 350,—.
Henvendelse tlf. 97 09 93, etter kl. 15,00.

H.I.L. Langrennsavdelinga

HOMMELVIKRENNET
LANGRENN 1985

SØndag 16. mars ble årets Hommelvik
renn avviklet, og denne gangen i den
ferdige løypetraséen på Jervskogen. Det
var stor oppslutning om rennet, og med
været sånn noenlunde med oss, ble ar
rangementet vellykket. Håper mange
fikk en forsmak på for et fint anlegg
dette vil bli, når det en gang står helt
ferdig.

Deltakere i klassen under 7 år:

Under 7 år:
Ole Morten Norsve, Marthe Vikan,
Monica Storhaug, Lisbeth Aalberg, Tina
Haugen, Astri Tommesen SæbØ, Tor
stein Waldal, Astri Haugen, Henning
Haldberg, Hanne Kvello, Kristin Vikan,
Fredrik Midtsand Andersen, Krister
BjØrkli, Iren Hågenstad, Augstein Sve
dal, Line Sivertsen, Kristin Ryan, Tho
mas Hagen, Janne Marita Hansen,
Espen Brandsiet, Arild Sjøtrø, Berit SjØ
trØ, Espen Georg Wikmark, Vegard
Hansen, Anders Eggen, Einar Lysø,
Sandra Olafsen, Lill Bente Moen, Mar
grethe Korstad, Roger Hansen, Grete
Hansen, Merete Stav, Marit Sandmark,
Roger Moen, Marit Moen, Geir Olav
Jensen, Hans Olav Korsan, Anne Sin
Renå, Ole Kristian Høyby, Anders Hul
ås, Asle RØdfjell, Marte Spets, Kan
Spets, Andreas Østeraas, Håvard Snei
sen, Ketil Hoven, BjØrn Toresen, BØrge
Lundberg, Trond Kallseth og Robert
Berg.

Gutter 8 år:
I. Torkel Stav
2. Frode Aksnes
3. Håvard Grendahl

Jenter 8 år:
I. Lisbet Brandslet
2. Elisabet Hallien
3. Monika Hoven
4. Line Sivertsen
5. Linn Mari Haugan
6. GØril Haldberg
7. Manianne Aalberg

Gutter 7 år:
I. Mads Valleraunet
2. Sindre Eggen

3. Arnstein Lutdal
4. Håkon M. Andersen
5. Roy Tulluan
6. Johnny BjØrkli
7. Christian Østeraas
8. Morten Olafsen
9. Tore Walstad

Jenter 7 år:
I. Astri Waldal
2. Maria Sivertsen
3. Helle Storvik
4. Mari Haugen

Jenter 11 år:
I. Hilde Lutdal
2. Terese Stav
3. Guri Ingdahl

Gutter 10 år:
1. Asle Valleraunet
2. Kai Ove Moen
3. Bernt T. Jensen
4. Ole H. Jørgensen
5. Thomas Mælen
6. Stian Svingen
7. Odvar Lundberg
8. Anders Bakmark
9. Per Christian Werenskiold
10. Vegard Vordal

Jenter 10 år:
I. Kirsti Walstad
2. Rakel Sivertsen
3. Eva Sollihaug

Gutter 9 år:
I. Ståle Slind
2. Pål Kvello
3. Per Sandvik

3,23 4. Roger Foss
3,47 5. Ronny Hammer
4,37 6. Arnstein Skare

7. Kåre Haagenstad
8. Roy Tronstad

3,42 9. Åge Spets
3,43 10. Håvard Larsen
3,51 Il. GeirRefseth
3,59
4,02 Jenter 9 år:
5,10 1. Kirsti Fremstad
5,29 2. Annika NØrkov

3. Charlotte Østeraas
4. Lise Sneisen

3,04 5. Unni Halseth
3,55 6. Hege Beathe BjØrkli

Gutter 12 år:
I. Bård Aksnes
2. Olve Slind
3. Ståle Svendgård
4. Morten Hammer
5. Ruben Lundberg

Gutter 13 ar:
1. Stig Roald Amundsen
2. Ove Skare
3. Rolf Inge Nevermo

Jenter 13 år:
I. Sin Stav
2. Lillian Sundt
3. Randi Walstad

Gutter 14 år:
I. Geir Helge Sesseng
2. Roar Svendgård

Gutter 15 år:
1. Even Valleraunet 9,47

Jenter 15 år:
I. Kristin Nørkov 14,39

Gutter 16 år:
I. Gunnar Moen
2. Kjell Olaf Fremstad

ÅRSMØTE
H. I. L. Langrennsavdelingen

holder årsmøte på Hommelvik Ung
domsskole mandag 6. mai 1985 kl.
19.00. 0
Forslag som Ønskes behandlet på
årsmøtet må være sendt styret innen
30.4.85.

Styret

Hommelvik idrettslags
klubbmesterskap i

langrenn 1985
Under fine, og fremfor alt like

forhold ble Hommelvik idrettslags
klubbmesterskap i langrenn 1985,
avviklet på Jervskogen skianlgg fre
dag 29. mars kl. 18.00.

Tatt i betraktning tidspunktet og
de meget ufyselige værforholdene
tidligere på dagen var deltakelsen
upåklagelig. Vårfornemmelsene til
tross så ble det vist mye fin ski
løping. Forts. neste side

- LANGRENN
10,41
11,17
11,43
12,22
13,29

10,15
10,32
11,45

13,44
18,19
19,54

9,43
10,28

Gutter 11 år:
I. Esten Kvello
2. Krister Stav
3. Frode Valle
4. Frode Ness
5. Yngve Tronstad
6. Børge Sneisen
7. Kenneth Rian

4,10
4,15
4,23
4,32
4,38
5,13
5,44

3,51
4,47
4,50
5,19

7,50
7,54
8,21
8,40
8,53

10,25
10,34

9,41
10,54
10,55

8,26
8,55
9,21
9,56

10,22
10,25
10,29
10,44
11,57
13,15

9,26
11,26
12,20

8,18
8,31
9,35
9,40
9,57

10,17
10,29
10,55
11,01
12,54
14,02

10,51
12,03
12,11
12,19
13,06
13,29

8,57
8,58
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2 km.

1. Liii Bente Moen
1. Lisbeth Brandsiet

10 år: I. Kirsti Valstad
11 år: I. Hilde Lutdal

I. Ingeborg Gurine Sesseng
I. Randi Valstad
2. Lillian Sundt

9 år: 1. Ståle Slind
2. Pål Kveiio
3. Per Sandvik
4. Bendik Slind

10 år: 1. Asie Valleraunet
2. Kai Ove Moen

11 år: 1. Esten Kvello
2. Krister Stav

9.25 3. Frode Valle
10.26 4. Yngve Tronstad

3 km.
12.45 12 år I. Hans Jørgen Renå
14.42 2. Bård Aksnes
15.38 3. Olve Slind

4. Ståle Svendgård

26.02 13 år: 1. Stig Roald Amundsen2. Ove Skare

10.26
10.44
11.38
13.57
10.4!
11.33

TREKNING
av GrØnbergs skotthylklubb’s lotteri.

Trukket ble:
Gev. nr. 1: 12031 — Berit SjØtrØ.
Gev. nr. 2: 11724 — Ivar Grande.
Gev. nr. 3: 11163 — 0. Næsgård.
Gev. nr. 4: 12466 — Tore T. Hammer.

Malvik lensmannskontor,
den 22. mars 1985.

Gutter:

i km.
7 år: 1. Mads Valleraunet

2. Sindre Eggen
3. Arnstein Lutdal
4. Tore Valstad

8 år: 1. Torkel Stav
2. Frode Aksnes

1. Tommy Sagmyr
2. Geir Helge Sesseng

15 år: I. John Thomas Renå
2. Even Valleraunet

16 år: I. Paul Johan Sundt

Utdeling av premier vil skje under en
tilsteining på ungdomsskolen onsdag
den 17. april kl. 18.00.

TREKNING
i Lynlotteriet 11/3 i H.I.L.’s håndball-

avdeling:
I bØtte spekesild: Tina Haugen.
I kg kaffe: Edvin Leirvik.
I kg kaffe: iv Berit Lundberg.

For styret i håndballavd., HIL
Astri Elvedal, sekr.

Fra ko munalt styre og stell:
ANSETTELSE AV SYKEPLEIER
VED VIKHAMAR LEGEKONTOR

Nyopprettet 3/4 stilling som sykepleier
ved Vikhamar legekontor har vært lyst
ledig med sØknadsfrist 28.02. 1985. Fire
søkere har meldt seg, alle innen fristens
utløp.

Vedtak:
I. Ann Peggy Halseth
2. — Liv Tillerås Helseth
3. — Man Kvello Borseth

MEDISINUTSALG
PÅ VIKHAMAR

Formannskapet har fra Helse- og so
sialsjefen fått til uttalelse en søknad om
opprettelse av medisinutsalg, fra EIe
fantapoteket i Trondheim. Søknaden
skal sendes Sosialdepartementet via di
striktslegen og formannskapet i Malvik
og fylkeslegen og fylkesmannen i Sør-
Trøndelag.

Elefantapoteket søker om å få opp
rette medisinutsalg i Trondos avd. 28 på
Vikhammer. Apoteket har fra før medi
sinutsalg på Hundhamaren (KBS) og på
Malvik (Trondos). Dette nye utsalget er
fØrst og fremst tenkt å tjene beboerne på
Vikhammer og Vikhammeråsen.

Kretsstyret i Trøndelag og hovedsty
ret av Norges Apotekerforening finner
«det mest rimelig at et eventuelt medisin-
utsalg på omsØkte sted tilfaller Elefant
apoteket».

Kommunelegen uttaler «at det er hen
siktsmessig med et medisinutsalg på Vik
hammer i tillegg til medisinutsalget på
Hundhamaren.

Utsalget må godkjennes av Hoved
utvalg for helse og sosial omsorg fØr det
tas i bruk».

Vedtak:
Formannskapet har ingen innvendin

ger mot at Elefantapoteket i Trondheim
oppretter medisinutsalg på Vikhamar.

Det forutsettes at medisinutsalget
overflyttes til planlagte kontor- og forret
ningssenter på Vikhammer Vestre når
dette blir ferdig.

SOLVOR ØSTVANG
— STIPEND

Solvor Østvang har i lengre tid holdt
på med en utdannning innen sang. Hun
startet sin utdanning med 4 år ved Trøn
delag Musikkonservatorium, senere ble
det et 1/2 år ved Musikdramatiska skolan
i Stockholm, og til slutt 3 år ved opera
hØgskolen i Oslo.

Ut over dette har hun deltatt ved kurs i
Asolo i Nord-Italia, og også privat sang-
undervisning hos Attilio Zamperoni.

Hun har nå fått tilbud om en studie-
periode i Milano hos sangprofessor
Ferrarro som bl.a. underviser ved La
Scala-operaen.

Dette studium varer i ca. i mnd. og
vil, ifølge Østvangs overslag, koste ca.
kr. 15.000,— inkl, mat og opphold.

Solvor Østvang har tidligere søkt kom
munen om stipend, men har hver gang
fått beskjed om at kommunen ikke har
noen stipendordning. De eneste kurs o.l.
som kommunen har gitt tilskudd til har
vært til utdanning av lærere ledere for
våre ungdomsorganisasjoner.

I dette tilfellet er det lite trolig at noe
kor i kommunen vil få glede av Østvang
som dirigent eller instruktØr, og søk
naden bør derfor betraktes som et til
skudd til egen utdanning. Dette til tross
vil en nå gå inn for at det gis et tilskudd
da det ikke er så mange som har valgt
kunsten som sitt levebrød fra vår kom
mune.

Malvikingene har mange ganger fått
den glede å høre Østvang delta på flere
konserter i bygda. Hun har hittil alltid
vært positiv til dette og en regner med at
så også vil skje i framtida.

Når en ser hva andre kommuner setter

Resultatene ble:

Jenter:

I km.
7 år:
8 år:

2 km.
8.41
8.56
9.53

10.59
8.50
9.35
8.08
8.08
8.23
9.28

3 km.
12 år:
13 år:

6 km.
16 år: I. Wenche Amundsen

Per Helge Vold Valen
betj.

Rolf Enger
I .betj.

6 km.
14 år:

3.19
3.58
4.01
4.11
3.23
3.36

20.28
20.34
19.22
22.03
20.31

Forts, side 12
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i gang av arrangementer for å feire en
verdensmester på ski, har en ingen mot-
forestillinger ved å gi et tilskudd til
Solvor Østvangs utdannelse.

En antar at dersom Østvang skulle bli
en av våre mere berømte sangere, ville
kommunen rose seg å si at hun er jo fra
Malvik. Enda stØrre grunn vil det være
til å være stolt dersom kommunen sam
tidig kan si at den har jo vært med og
gjort dette mulig.

En vil foreslå at kommunen dekker
reiseutgiftene kr. 3.500,— + sangtimene
kr. 2.000,—. Tilsammen kr. 5.500,—.

Vedtak:
Solvor Østvang bevilges kr. 5.500,— i

tilskudd til sitt studieopphold i Milano,
Italia.

Beløpet belastes konto 1.540.341 Til
skudd forskjellige formål.

INNKJØP AV UTSTYR
PÅ IDRETrSANLEGGENE

Høsten 1984 ble det anskaffet en ny bil
på idrettsanleggene. For å få full utnyt
telse av bilen er det nødvendig å gå til
anskaffelse av noe ekstrautstyr som bl.a.
et skjær. Dette slçal brukes til å ta av snø
på skøytebanene. Et nytt skjær med hy
draulikk og det hele vil koste ca.
kr. 20.000,—.

Fra Vika Bilservice har en også fått
tilbud på et skjær som tidligere har vært
montert på en annen bil. Dette skjær vil
ferdig montert koste kr. 16.200,— inkl.
moms.

Da det er helt nødvendig å gå til an
skaffelse av et skjær vil en foreslå at en
godtar tilbudet fra Vika Bilservice på det
brukte skjæret.

I første omgang må kommunen for
skuttere hele beløpet, men 75 % av
kjøpesummen Mr en refundert gjennom
ordningen med Rettedalsstillingene, slik
at netto utlegg for kommunen vil bli
kr. 4.050,—.

Dette må kunne sies å være en lønn-
som investering.

Vedtak:
Det anskaffes et skjær til bilen på

idrettsanleggene. Kjøpesummen kr.
16.200,— belastes konto 1.862.295. Den
ne konto må på et senere tidspunkt jus
teres i forhold til forventet statstilskudd
og overføringer fra konto 1.593.122 —

Kjøp av verktøy og utstyr.

STATSMIDLER TIL BARNE
OG UNGDOMSARBEID —

PRIORITERING
Ved fristens utløp var det i år innkom

met 8 søknader om tilskudd til forskjel
lige aktiviteter for barn og ungdom.

SØknadenes formål har i år en langt
større spennvidde enn tidligere. I tillegg
til de mere tradisjonelle søknadene om
tilskudd til utbygging av lekeplasser og
klubblokaler, foreligger det i år søknader
om tilskudd til forskjellige åpne aktivi
teter og oppstarting av dataklubb. Som i
tidligere år er det stor forskjell på kost
nadene ved de forskjellige tiltak. Kost
nadsrammene varierer fra kr. 7.500,— til
kr. 75.820,—.

Tre av søkerne forventer kommunalt
tilskudd for å kunne fullføre sine planer.
Dette er også et moment utvalget må ta
hensyn til ved prioriteringen.
En legger ellers merke til at halvparten

av årets søkere er kommunens skoler
som vil engasjere seg i tiltak på kveldstid
for barn og unge i sine nærmiljø.

Da søknadene berører både Helse?
sosial og Kultursekt rens ansvarsområ
de (lekeplas ser og fritidsaktiviteter) skul
le søknadene egentlig vært behandlet
både av hovedutvalget for Helse/sosial
og Kultur, men på grunn av kort tidsfrist
har en blitt enig med Helse/sosialsjef
Rossbach om at saken kun behandles av
hovedutvalget for KKF. Forslaget til
prioritering er imidlertid utarbeidet i
samråd med G. Roland ved Helse/sosial-
kontoret.

Ved vurderingen har en lagt vekt på å
prioritere de mest kostnadskrevende til
tak da disse vanskelig kan la seg gjen
nomføre uten statstilskudd. Likeså har
en hatt et øye til geografisk spredning.

Vedtak:
Hovedutvalget for KKF vedtar føl

gende prioritering av søknader om stats-
midler.
I. H.vik Ungdomsskole/Malvik Komm.

Musikkskole.
2. Vikhammeråsen Sør Vel.
3. GrØnberg Vel.
4. Vikhammeråsen Grendaskole/barne

hage.
5. Hommelvik skole.
6. Saksvik skole.
7. Mostadmark Samfunnshus.
8. Lars Hamran.

MALVIK BLANDAKOR —

HUSLEIE VÅRKONSERT
Den 21.04. arrangeres den tradisjo

nelle vårkonsert på Ytre Malvik Sam
funnshus. Dette er en stormønstring
hvor alle sang- og musikkrefter i bygda
samles. Tidligere ble disse konsertene
arrangert av Samarbeidskomitéen for
sang og musikk, men i de siste årene har
ansvaret for arrangementet rullert mel
lom de forskjellige kor og korps.

I år er det Malvik Blandakor som har
ansvaret for konserten og i den forbin
delse søkes det om kommunal dekning
av husleieutgiftene. Dette årvisse arran

gementet har alltid tidligere fått dekke
sine husleieutgifter av kommunen og en
foreslår at denne tradisjon ikke brytes.

Vedtak:
Malvik Blandakor får dekket sine hus

leieutgifter til vårkonserten i Ytre Malvik
Samfunnshus 21.04.85.

Beløpet belastes konto 1.540.341 Til
skudd forskjellige formål, og utbetales
når regning blir oversendt kultursekre
tæren.

TORP VEL — TILBYGG
SANDBAKKEN SKOLE

Sandbakken skole eies av Malvik
kommune, men disponeres i følge kon
trakt, av Torp Vel. I kontrakten står det
bl.a. at velforeningen kan foreta innven
dige endringer og ombygninger etter
eierens godkjenning. Dette har velfor
eningen benyttet seg av og det er tydelig
at det her er lagt ned mange dugnads
timer med oppussing av huset. Restau
reringen har vært finansiert ved egeninn
sats og midler fra kommune og stat.
Resultatet er blitt et grendehus av meget
bra standard. Det som mangler er skik
kelige toalettforhold, og for å få en løs
ning på disse lanserer velforeningen pla
nene om et nytt inngangsparti med toa
letter.

En vil ikke her begi seg ut på noen
vurdering om behov da en regner med at
dette er gjort av den daglige bruker,
velforeningen. De eneste merknader en
har gjelder finansieringsplanene.

Velforeningen uttaler at finansieringen
vil skje med egne midler og låneopptak.
Dessuten vil det bli sendt søknad både til
kommune og fylke om tilskudd slik som
tidligere. Til det siste må en gjøre merk
sam på at tilskuddsordningen fra fylket
ikke eksisterer fra og med 1985.

De kommunale midler til forsamlings
lokaler skal brukes til drift, ikke nybygg.
Ut fra dette er det ikke realistisk å regne
med tilskudd av offentlige midler, men
dersom velforeningen tross dette vil
sette igang med byggingen vil hoved
utvalget ikke motsette seg dette. Even
tuell tillatelse til å foreta tilbygging må
imidlertid gies av huseieren, i dette til
fellet formannskapet.

Dersom også formannskapet gir sitt
samtykke, må det sendes søknad om
byggetillatelse til bygningsmyndighete
ne.

I kontrakten mellom velforeningen og
kommunen står det i siste setning pkt. 2
at kommunen har ansvaret for ytre ved
likehold.

En må derfor gjøre klart at dette ikke
gjelder tilbygging, men kun ordinært
vedlikehold. Forts. side 13
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Vedtak:
Hovedutvalget for K.K.F. har ingen

innvendinger mot at Torp Vel får bygge
nytt inngangsparti med toaletter på
Sandbakken skole.

Det kan ikke forventes Økonomisk
medvirkning hverken fra fylket eller
kommunen.

Tillatelse til bygging må imidlertid
godkjennes av formannskapet før det
kan sØkes bygningsrådet om byggetilla
telse.

Leilighet søkes
Leilighet søkes i Hommelvik-området av
enslig dame. Alt av interesse.
Henv. tif. 97 02 19.

MØTE
på Hommelvik bedehus søndag 21. april
kl. 17.00.
Tale av res.kap. Jan Øyvind GrØm.
Sang av Olav Leistad Hove.
Kollekt til KVT (Kristen Videregående
skole, Trøndelag).
Alle velkommen.

DET KONGELIGE KOMMUNAL- OG ARBEIDSDEPARTEMENT

DET KOMMUNALE SYSSELSETTINGSPROGRAMMET -

UTVIDELSE TIL Å OMFATTE ALMENNYTTIGE OG
IDEELLE ORGANISASJONER

1. Formål.
Det er Ønskelig at almennyttige og ideelle organisasjoner kan trekkes

sterkere inn i bildet når det gjelder løsningen av nærmiljØoppgaver og andre
samfunnsmessige oppgaver. Av den grunn utvides det kommunale syssel
settingsprogram midlertidig til å omfatte almennyttige og ideelle organisa
sjoner slik at disse organisasjonene kan stå som arbeidsgiver for ledig-
meldte personer, i hovedsak ungdom under 25 år. Endringen trer i kraft fra
1. mars 1985.

2. Avgrensning av type organisasjon.
Bare almennyttige eller ideelle organisasjoner vil bli stØtteberettiget.

Dette inkluderer:
— idrett, ungdoms- og fritidsorganisasjoner
— opplysningsorganisasjoner
— humanitære og sosiale organisasjonei
— organisasjoner knyttet til vitenskap og kultur
— religiØse organisasjoner

En rekke av disse organisasjoner vil ha visse inslag av næringsaktivitet,
dvs, de selger en del produkter for å dekke en del av sine lØpende
driftsutgifter. Også slike organisasjoner må kunne vurderes som stØtte-
berettiget så fremt næringsaktiviteten ikke er noe dominerende formål og
ikke gir betydelige Økonomiske tilskudd til organisasjonens drift.

Støtte til slike organisasjoner må ikke føre til vridning av konkurranse-
forholdene i den private sektoren. Fag- og yrkesorganisasjoner samt næ
ringsorganisasjoner og politiske organisasjoner anses ikke som stØtteberet
tiget.

3. Varighet, støttesatser m.v.
Det er en forutsetning at organisasjonens prosjekter er ekstraordinære,

dvs, at det kommer i tillegg til organisasjonens ordinære aktivitet.
Prosjektene skal i hovedsak gi sysselsetting til ungdom under 25 år.
Nybyggingsarbeider og stØrre utbedringsarbeider anses ikke stØtteberet

tiget.
Størrelsen på lØnnstilskudd og eventuelt driftstilskudd til vedkommende

organisasjon følger det som gjelder for vedkommende kommune, jfr. ord
ningen med A, B og C-kommuner.

Dersom organisasjonen mottar annen statsstøtte til det samme prosjekt
skal støtten fra sysselsettingsmidlene reduseres tilsvarende. Kombinasjons
løsningen under kommuneprogrammet kan ikke benyttes ved tilskudd til
organisasjoner.

ForØvrig gjelder bestemmelsene i det kommunale sysselsettingspro
grammet.

4. Søknadsprosedyre, kontroll m.v.
Den enkelte organisasjon søker kommunen eller fylkeskommunen når

det gjelder tildeling av midler. Kommunen/fylkeskommunen skal vurdere
nytten av prosjektet, og avgjøre om prosjektet kan prioriteres innenfor de
totale rammer som stilles til disposisjon fra fylkesarbeidskontorene. Til
sagn om tilskudd gis av arbeidsformidlingen til den enkelte organisasjon.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til Malvik kommune v/H.
Byberg, tlf. 97 05 11.

HISTORIELAGET
VÅR-MØTE

I anledning Johan Nygaardsvolds
regjeringsdannelse for 50 år siden,
arrangerer Historielaget Hommel
viks Venner vårmØte med Reidar
Hirsti, tirsdag 30. april kl. 19.00 i
Folkets Hus, lillesalen.

Styret.

BRANN-
FARLIG LEKE-
TØY
kan gjøre en kosestund
til en katastrofe

Trondheim helserads utvalg mot
barneulykker Arne Rettedal. Eva Birkeland.
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Vikhamar 21. 4 kl. 19.00
Hommelvik 24.4. kl. 18.00

7 år
Voksne kr. 15,—. Barn kr. 7,—

0
UiP

Vikhamar

Hommelvik

Kl. 18.00

28.4.

30.4. Li~i~i~a~ ,

EN KOMEDIE I REGI AV HANS IVEBERG

12 år

Voksne kr. 18,—
Ungdom kr. 10,—

GÖSTA
EKMAN

JANNE
CARLSSON

BAH8~BA C~RB[R~ [FON ISMC ~ENNEl V~~1;fl_~V~

S1E~[ CAR~ER Rtqi STE~I C~H~[R “°~°“

Hommelvik 30.4.

Ny JerryLewisfilm ~
elspr •

Ellevill! ~
SanselØs! MAD! ~

NB: merk tidpunkt på Vikhamar

Vikhamar 21.4 kl. 20.45

Hommelvik 24.4. kl. 20.00

16 år

Billettpris kr. 15,— DAVID BOW[E
CATHERINE DENEUVE
SUSAN SARANDON

MÅNUS
~V ÀIE CATO OG

N RICHTER

NB: merk dato i Hommelvik

CHUCK NORRIS
f%~N ERENSOM ULV~~

I$~.Z V~ ~ V -~ TEXAS RANGER.HARD. KALD.HENSYNSLØS.
V V FRYKTET AV ALLE TAR HAN LOVEN I EGNE HENDER! V -

V V~

- V

V Prod. YOBAM BENAMI oi

Vikhamar 28.4.
Kl. 20.00 Billettpris kr. 15,—
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Iren Vik

K I NFI ‘ MANTENE 985 Kristin 11~erese WigumHeidi Wuttudal

Malvik kirke Eivind Sæther
søndag 5. mai kl. 10.30. Hans Christian Aasenden Malvik kirke
Sin Aftret søndag 12. mai kl. 11.00.
Marthe Bremseth Hommelvik kirke Kine ArnevikTone Frost søndag 5. mai kl. 10.30.
Ann Katharine Gardner Magne Auren
Tone Haugan Jan Erik Foss Kjell Bauge
Ann Sin Hoseth Johan Ivar Fossen Sten GØran Borthen
May-Britt Krogstad Terje Fremstad Anita Breiseth
Elisabeth Lien Toril Gjevik Frank Robert Brekke
Tanja Nielsen Terje Haagenstad Rune Dahl
Nina Sarheim Finn Roger Hallien Anders Eklo
Marit Skansen Per Erik Heia Øyvind Eklo
Ragnhild Helene Valding Heidi Johnsen Arild FlØnes
Gunhild ValsØ BjØrn Terje JullumstrØ Stig Håvard Hansen
Annichen Walseth Randi Klokkerhaug Eva Lisbeth Herje
Hege Wang Nina Kolåseter Janne Jacobsen
Rune Akseth Terje Ivan Kristiansen Lise Johansen
Leif Bævre Hege Kristin Kroglund BjØrn Kalvik
Roald Forbord Knut Egil Langolf Eva Beathe Kristiansen
Tor Olav GrØtte Therese Moen Håvar Kvemland
Paul Edvard Hagen Trude Myran Tor Olav Langjord
Bard Henrik Hindsverk Sissel Nevermo Sonja Laugen
Jon Martin Karlsen JØrgen Næss Bjarne Mikael Mattson
John Arve Kleppe Geir Helge Sesseng Hans Petter Meisler
Terje Krogstad Janne Sjåstad Tom Myrvold
Tommy Malvik Hege Sneisen Siv Kristin Nergård
Kai Inge Markovic Ståle Sonflå Rita Norvik
Roar NordtØmme Christin Sundet Marte Overvik
Stig Arne TrØa Randi SØrgård Åge Pedersen
Nils Olav Vassås Svein Roger TrØbakk Elin Refsnæs

Gjermund Weisethaunet Mona Reiten
Kine Alexandra Werenskiold Merete Rindalsholt
Rune Wikmark Anne Kristin Ro

Malvik kirke Tonje Ro
søndag 5. mai kl. 12.30. Hommelvik kirke Trude SaurstrØ
Tone Birgitte Bekvik søndag 5. mai kl. 12.30. Jan Einar Stette
Turid BjØrkum Gun Berg Tom Sundsby
Kathrine Forbord Einar Christiansen Siri Svendgård
Hilde Kristine Frogseth Edel Haagenstad Per-Olav Østbyhaug
Line Kristiansen Roy Endre Hansen Cathrine Ånstad
Sin Lenes Bård Bertil Hollås
Trine Pettersen Rune Kirkeby
Heidi Marie Prestmo Sverre Tangen Langolf Hjertelig takk
Ruth Kristin Resell Roy Inge LØvås for all deltakelse og oppmerksomhet i
Monica SandØ Rune Moen anledning min kjære hustru, SynnØve’s
Gunhild Strand Ingunn Nilssen bortgang.
BjØm Olav Brekken Monica Pedersen En spesiell takk til leger og sykesØstreved Avd. 8A, RiT, for god pleie.
Frode Forbord Tor Helge Refseth Til Landsforeningen for hjerte- og
Lars Erik Gjervan Marit RØsæg lungesyke er tilsendt kr. 3.525,—.
Jan Erland Hakkebo Jan Tommy Sagmyr For familien
Bård Petter Hovik Christer Slind Fredrik Moan.
Alf Andreas HØiseth Kjersti Sneisen
Ole Morten Lindgjerdet Trine Spets Hjertelig takk
Per Christian Moan Bård Stav for all deltakelse og oppmerksomhet i
Jan Torkild Nilsen Roar Svendgård anledning min kjære mann og vår far,
Kjell Erik Rian Per-Erik Svendsen Per Spets’ bortgang.
Trond Solbu Walther Sæther Takk til Malvik hjemmesykepleie.
Rune Stavrum Kirsti Venn Lalla og barna mlfam.
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Andaktsordet:
Om seg selv sier Jesus:
«Jeg er verdens lys. . . » Joh. 8,12.

Når denne andakten leses, har vi i år
hatt den første sommerdag 14. april i
følge almanakken. Sommeren er nok
ennå ikke kommet for alvor, men våren
bærer den i seg. Det er som med blom
sterfrøet. I dette ligger selve blomsten
innesluttet. Når så sommeren kommer,
folder blomsten seg ut i all sin skjønnhet
og prakt.

Hva mener Jesus når han sier at han
er verdens lys? Det han vil si er at han
både kan og vil skape frelsens liv i oss.
Ved sin seierrike død og oppstandelse
har han muliggjort forutsetningen for
frelsens under i oss.

I denne Jesu frelseshandling ligger
verdier som ikke bare gir livet innhold
og mening. De peker samtidig ut over
dette liv og til det evige målet. Livet i
fellesskap med Kristus er som en
«knopptilstand», men som en dag skal
folde seg ut i fulikommenhet på den nye
jord og under den nye himmel. Men
begynnelsen og fortsettelsen i fellesska
pet med Kristus må skje her og nå.

Spesielt til dere konfirmanter vil jeg
si: Legg livet deres i Jesu hender. La
han få eie dere helt. Da skal dere få
erfare at Jesus er ditt håp og din fram
tid. Han vil være lyset på din veg gjen
nom livet. Intet er mer verdifullt enn
dette.

«Kristus er verdens lys —

han og ingen annen,
født i vårt mørke,
født som bror blant brødre.
Når han er nær oss,
er vår far å finne.
Ære være Gud!»

Nr. 31 vers I fra Salmer -73.

Kontirmantfester

Kjell Fosse

Malvik menighetsråd arrangerer fest for
årets konfirmanter i Ytre Malvik i Vikhamar
samfunnshus fredag den 26. april kl. 19.00,
og likeså arrangerer Hommelvik menighets
råd fest for årets konfirmanter i Hommelvik i
Folkets Hus fredag den 26. april kl. 19.00.

Konfirmanter og foreldre er hjertelig vel
kommen.

Malvik meighetsråd
Hommelvik menighetsråd

Kveldsgudstjeneste i Malvik
kirke og i Hommelvik kirke

onsdag den 8. mai
I anledning 40-årsminnet for frigjøringen 8.

mai 1945 blir der holdt kveldsgudstjeneste i
begge kirkene onsdag 8. mai kl. 19.00.

I Malvik kirke deltar Malvik Blandakor
med sang, og i Hommelvik kirke deltar

Hommelvik musikkorps, Melosensembiet og
barn fra Hommelvik barneskoFe med musikk
og sang. Etter gudstjenesten i Hommelvik
kirke blir det bekransning.

Så håper vi på et stort frammøte i kirkene
den kvelden. La oss komme sammen for å
takke Gud som gav oss friheten og freden
tilbake. Både friheten og freden er ingen
selvfØlgelige verdier. La oss derfor fortsette
med å arbeide for fredens sak.

Prestene

Ny kirketjener i Malvik kirke
Malvik menighetsråd har ansatt Bemt

Johan Malvik til ny kirketjener og graver fra
I. april 1985. Det var ialt 5 sØkere til stil
lingen.

Malvik menighetsråd Ønsker med dette
Bernt Johan Malvik tillykke med stillingen
og velkommen til medarbeiderskap.

Malvik menighetsråd

Fra kirkeårets tekster
21. april — 2. s.e. påske

Esek. 34, 11-16a
Joh. JO, 11-16
I. Pet. 5, 1-4

28. april — 3. s.e. påske
Jes. 43, 16-19
Hebr. 13, 12-16
Joh. 16, 16-22

1. mai
Amos. 5, 14-15
1. Joh. 4, 16-21
Luk. 6, 36-38

5. mai — 4. s.e. påske
Esek 36, 26-28
Jak. 1, 17-21
Joh. 16, 5-IS

12. mai — 5. s.e. påske
Jer. 29, 11-14a
Ef. 3, 14-21
Joh. 16, 23b-28

16. mai — Kristi himmelfarts dag
Dan. 7, 13-14
Apg. 2, 32-36
Luk. 24, 46-53

Slekt skal fØlge
slekters gang
Døpte — Malvik

3/3: Per Marius RØkke Hanger
17/3: Vegard Fredheim

Håvard Nordheim

Døpte — Hommelvik

10/3: Knut Morten Elden

Vigde — Malvik

2/3: Håvar Fuglem og
Monica Wenche StrØmsnes

Begravd — Hommelvik

Nils Jostein Garli
Olea Marie SØberg
Ole Margido Kroglund
Ellen SynnØve Moan
Per Spets

Velkommen til kirke
Søndag 21. april

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
I-IØymesse ved res.kap. Hoff. Nattverd.
Ofring til de fire Diakoniinstitusjoner.

Tirsdag 23. april

— Malvik kirke kl. 18.00:
Speidergudstjeneste ved sokneprest
Fosse.

Søndag 28. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
— Hommelvik kirke kl. 19.00:

Kveldsgudstjeneste ved res.kap. Hoff.
Samtale med konfirmantene.

Tirsdag 30. april
— Malvik kirke kl. 19.00:

Kveldsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Samtale med konfirmantene fra
Vikhamar skole.

Onsdag 1. mai

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Gudstjeneste ved res.kap. Hoff og hoved
prest John Mauritzen. Ofring til Kristne
Arbeideres Forbund.
Hommelvik korforening deltar.

Søndag 5. mai
— Malvik kirke kl. 10.30 og kl. 12.30:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Konfirmasjon. Ofring til Barne- og ung
domsarbeidet i Menigheten.

— Hommelvik kirke kl. 10.30 og kl. 12.30:
HØymesse ved res.kap. Hoff.
Konfirmasjon. Ofring til Menighetsarbei
det.

Onsdag 8. mai
— Malvik kirke kl. 19.00:

Kveldsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Malvik Blandakor deltar.

— Hommelvik kirke kl. 19.00:
Kveldsgudstjeneste ved res.kap. Hoff.
Hommelvik musikkorps, Melosensemblet
og barn fra Hommelvik barneskole deltar
med musikk og sang.

Torsdag 9. mai
— Malvik kirke kl. 19.00:

Kveldgudstjeneste ved res.kap. Hoff.
Samtale med konfirmantene fra Saksvik
skole.

Søndag 12. mai

— Malvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff. Konfirma
sjon. Ofring til Barne- og ungdomsarbei
det i Menigheten.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.

Kristi himmelfartsdag 16. mai

— Malvik sykehjem kl. 16.00:
Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Rett til forandring i prekenlisten.

Søndag Er Kirkeda2

1/3:
5/3:

20/3:
21/3:
22/3:


